2015年两院院士候选人推选结果公示

根据《中国科协办公厅关于中国科协组织推选中国科学院和中国工程院院士候选人的通知》（科协办发组字[2015]1号）文件要求，中国土木工程学会组织开展了2015年两院院士候选人推选工作。
按照中国科协文件，我会制定了《中国土木工程学会推选院士候选人工作实施细则（试行）》和《中国土木工程学会2015年推选院士候选人工作方案》，并成立了“中国土木工程学会推选院士候选人工作组织机构”，经我会所属专业分会、会员单位推选，材料审核小组审核合格后，我会于2月10日召开了推选院士候选人评审会议。经推选专家委员会无记名投票，按照得票不少于投票人数三分之二原则，确定陈湘生等8位专家为中国土木工程学会向中国科协推荐的中国工程院院士候选人。
	姓名
	工  作  单  位
	推选院别、学部

	陈湘生
	深圳市地铁集团有限公司
	工程院土水建学部

	胡  越
	北京市建筑设计研究院有限公司
	工程院土水建学部

	李引擎
	中国建筑科学研究院
	工程院土水建学部

	洪开荣
	中铁隧道集团有限公司
	工程院土水建学部

	朱合华
	同济大学
	工程院土水建学部

	郑兴灿
	中国市政工程华北设计研究院有限公司
	工程院土水建学部

	周  旭
	总装备部工程设计研究所
	工程院土水建学部

	薛继连
	神华集团有限责任公司
	工程院工程管理学部

为充分听取同行和单位的意见，现将8位候选人情况予以公示：

公示时间：2015年2月11日～2015年2月16日。如有异议，请于公示期内以实名方式向中国土木工程学会学术部反映。
联系人：李   丹，李应斌
联系电话：010-58934710
010-58933071
传    真：010-58933071
电子信箱：ccesdaa@163.com